
Commande groupée

Vins & CavesVins & Caves

Début de la commande :

lundi 7 septembre

Fin de la commande :

mardi 6 octobre

Éd
it
io

n 
Éd

it
io

n 
2
0
2
0

2
0
2
0
  

En raison de  

la crise sanitaire 

du Covid 19,  

le Salon du Vin 

est annulé.

https://www.cseairbus.com/user/login?destination=
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01
8

 1
1,

85
 €

 

54
C

O
RB

IÈ
RE

S
CH

ÂT
EA

U 
LA

 V
O

UL
TE

 G
AS

PA
RE

T 
Cu

vé
e 

Ré
se

rv
e 

- 2
01

9
 8

,2
0 

€ 

TO
TA

L 
3



6

N°
 

A
PP

EL
LA

TI
O

N
DÉ

SI
GN

AT
IO

N
TT

C
Qt

é
To

ta
l

55
IG

P 
ST

 G
U

IL
H

EM
 L

E 
D

ES
ER

T
M

AS
 A

G
UI

LE
M

 - 
20

17
 7

,8
5 

€ 

56
M

IN
ER

V
O

IS
 L

A
 L

IV
IN

IÈ
RE

DO
M

AI
NE

 B
O

RI
E 

DE
 M

AU
RE

L 
Cu

vé
e 

Fé
lin

e 
bi

o 
- 2

01
8 

 9
,6

0 
€ 

57
M

IN
ER

V
O

IS
DO

M
AI

NE
 B

O
RI

E 
DE

 M
AU

RE
L 

Cu
vé

e 
L’e

sp
rit

 d
e 

l’a
ut

om
ne

 b
io

 - 
20

19
 

 5
,9

0 
€ 

58
M

A
LE

PÈ
RE

CH
ÂT

EA
U 

G
UI

LH
EM

 C
uv

ée
 P

re
st

ig
e 

bi
o 

- 2
01

9 
 6

,7
5 

€ 

59
M

A
LE

PÈ
RE

CH
ÂT

EA
U 

G
UI

LH
EM

 C
uv

ée
 G

ra
nd

 V
in

 b
io

 - 
20

18
 

 1
2,

55
 €

 

60
LA

 C
LA

PE
CH

ÂT
EA

U 
M

AR
M

O
RI

ER
ES

 C
uv

ée
 L

es
 P

in
èd

es
 - 

20
19

 4
,3

0 
€ 

61
LA

 C
LA

PE
CH

ÂT
EA

U 
M

AR
M

O
RI

ER
ES

 C
uv

ée
 M

ar
qu

is
 d

e 
Ra

ym
on

d 
- 2

01
8

 7
,7

0 
€ 

62
PI

C
 S

A
IN

T 
LO

U
P 

LA
 B

AS
TI

DE
 S

AI
NT

 LO
UP

 - 
 2

01
9

 7
,6

0 
€ 

63
A

O
P 

LA
N

G
U

ED
O

C
CH

ÂT
EA

U 
LA

 N
EG

LY
 C

uv
ée

 L
a 

Cô
te

 - 
20

18
 7

,2
0 

€ 

64
A

O
P 

LA
 C

LA
PE

CH
ÂT

EA
U 

LA
 N

EG
LY

 C
uv

ée
 L

a 
Fa

la
is

e 
- 2

01
8

 1
3,

10
 €

 

65
C

O
RB

IÈ
RE

S
DO

M
AI

NE
 R

O
Q

UE
 S

ES
TI

ÈR
E 

Cu
vé

e 
Ca

rte
 b

la
nc

he
 - 

20
17

 7
,3

0 
€ 

66
C

O
LL

IO
U

RE
DO

M
AI

NE
 C

AZ
ES

 L
ES

 C
LO

S 
DE

 P
AU

LIL
LE

S 
-  

20
18

 9
,7

0 
€ 

67
TE

RR
A

SS
ES

 D
U

 L
A

RZ
A

C
DO

M
AI

NE
 L

E 
CL

O
S 

DU
 L

UC
Q

UI
ER

S 
- 2

01
8

 9
,7

0 
€ 

68
PI

C
 S

A
IN

T 
LO

U
P 

CH
AT

EA
U 

L’E
UZ

IÈ
RE

 C
uv

ée
 L’

al
m

an
di

n 
- 2

01
9

 1
0,

05
 €

 

69
IG

P 
A

U
D

E 
H

A
U

TE
RI

V
E

CI
GA

LU
S 

RO
UG

E 
- 2

01
8

 1
9,

80
 €

 

70
PI

C
 S

A
IN

T 
LO

U
P 

G
RA

ND
 TE

RR
O

IR
 G

ER
AR

D 
BE

RT
RA

ND
 - 

20
18

 7
,7

0 
€ 

71
C

O
RB

IÈ
RE

S
CH

ÂT
EA

U 
SA

IN
T-E

ST
ÈV

E 
Cu

vé
e 

As
tre

os
 - 

CR
U 

BO
UT

EN
AC

 - 
20

17
 9

,9
5 

€ 

72
C

O
RB

IÈ
RE

S
CH

ÂT
EA

U 
SA

IN
T-E

ST
ÈV

E 
Cu

vé
e 

Cl
as

si
qu

e 
- 2

01
8

 7
,6

5 
€ 

TO
TA

L 
4
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N°
 

A
PP

EL
LA

TI
O

N
DÉ

SI
GN

AT
IO

N
TT

C
Qt

é
To

ta
l

BL
A

N
C

 S
EC

73
PI

C
PO

U
L 

D
E 

PI
N

ET
VI

G
NO

BL
ES

 M
O

NT
AG

NA
C 

Cu
vé

e 
Te

rro
ir 

Te
rre

s 
ro

ug
es

 - 
20

19
 5

,6
0 

€ 

74
LI

M
O

U
X

TO
Q

UE
S 

ET
 C

LO
CH

ER
 C

uv
ée

 M
éd

ite
rra

né
en

ne
 - 

20
16

 7
,8

5 
€ 

75
IG

P 
PA

YS
 D

’O
C

DO
M

AI
NE

 G
AY

DA
 C

uv
ée

 F
re

es
ty

le
 b

io
 - 

20
18

 
 8

,8
0 

€ 

76
IG

P 
C

O
TE

S 
D

E 
TH

O
N

G
U

E
W

IN
ES

 A
ND

 B
RA

ND
S 

Cu
vé

e 
Ra

re
s T

er
ro

irs
 N

°5
 b

io
 - 

20
17

 
 8

,6
5 

€ 

77
C

O
RB

IÈ
RE

S
DO

M
AI

NE
 R

O
Q

UE
 S

ES
TI

ÈR
E 

Cu
vé

e 
Vi

ei
lle

s V
ig

ne
s 

- 2
01

8
 6

,1
5 

€ 

78
C

O
LL

IO
U

RE
DO

M
AI

NE
 C

AZ
ES

 L
ES

 C
LO

S 
DE

 P
AU

LIL
LE

S 
- 2

01
9

 9
,7

0 
€ 

79
IG

P 
C

O
TE

S 
C

A
TA

LA
N

ES
DO

M
AI

NE
 C

AZ
ES

 L
E 

CA
NO

N 
DU

 M
AR

ÉC
HA

L 
bi

o 
- 2

01
9 

 5
,9

5 
€ 

80
LI

M
O

U
X

DO
M

AI
NE

 D
E 

L’A
IG

LE
 - 

20
19

 9
,6

5 
€ 

81
IG

P 
PA

YS
 D

’O
C

DO
M

AI
NE

 S
AI

NT
 E

ST
ÈV

E 
10

0%
 C

ha
rd

on
na

y 
 - 

20
19

 5
,8

5 
€ 

B
O

R
D

EA
U

X
RO

U
G

E

82
PE

SS
A

C
-L

ÉO
G

N
A

N
L’A

BE
IL

LE
 D

E 
FI

EU
ZA

L 
- 2

01
5

 1
8,

90
 €

 

83
PO

M
ER

O
L

LA
 C

HA
RT

RE
US

E 
DE

 B
EA

UR
EG

AR
D 

- 2
01

5
 2

1,
60

 €
 

84
H

A
U

T-
M

ÉD
O

C
CH

ÂT
EA

U 
LA

RR
IE

U 
TE

RR
EF

O
RT

 - 
20

17
 7

,8
5 

€ 

85
M

A
RG

A
U

X
CH

ÂT
EA

U 
LA

RR
IE

U 
TE

RR
EF

O
RT

 - 
20

17
 1

4,
40

 €
 

86
PE

SS
A

C
-L

ÉO
G

N
A

N
LA

 R
ES

ER
VE

 D
E 

PI
CQ

UE
 C

AI
LL

O
U 

- 2
01

7
 1

1,
50

 €
 

87
M

A
RG

A
U

X
LA

 V
ILL

A 
M

AN
SO

UR
Y 

- 2
01

7
 1

5,
05

 €
 

88
PO

M
ER

O
L

LE
S 

CH
EM

IN
S 

DE
 L

A 
CR

O
IX

 D
U 

CA
SS

E 
bi

o 
- 2

01
5  

 1
8,

30
 €

 

89
SA

IN
T-

ÉM
IL

IO
N

 G
RA

N
D

 C
RU

CH
ÂT

EA
U 

BE
LR

EG
AR

D 
FI

G
EA

C 
- 2

01
5

 1
7,

65
 €
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TA
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N°
 

A
PP

EL
LA

TI
O

N
DÉ

SI
GN

AT
IO

N
TT

C
Qt

é
To

ta
l

90
C

O
TE

S 
D

E 
BO

RD
EA

U
X

CH
ÂT

EA
U 

LA
G

O
RC

E 
Cu

vé
e 

Pr
es

tig
e 

-  
20

16
 5

,5
0 

€ 

91
BO

RD
EA

U
X

CH
ÂT

EA
U 

BE
LL

E-
GA

RD
E 

- 2
01

8
 5

,2
5 

€ 

92
SA

IN
T-

ÉM
IL

IO
N

CH
ÂT

EA
U 

LA
 C

RO
IX

 C
AP

ER
OT

 - 
20

18
 1

0,
35

 €
 

93
G

RA
V

ES
CH

ÂT
EA

U 
TR

EB
IA

C 
- 2

01
7

 8
,4

5 
€ 

94
SA

IN
T-

ES
TÈ

PH
E 

 C
RU

 B
O

U
RG

EO
IS

CH
ÂT

EA
U 

LA
 C

O
M

M
AN

DE
RI

E 
- 2

01
6

 1
4,

75
 €

 

95
M

ÉD
O

C
CH

ÂT
EA

U 
DA

VI
D 

- 2
01

7
 6

,7
0 

€ 

96
G

RA
V

ES
CH

ÂT
EA

U 
BE

AU
RE

GA
RD

 D
UC

AS
SE

 C
uv

ée
 L

AG
UP

EA
U 

-  
20

16
 7

,7
0 

€ 

97
PA

U
IL

LA
C

CH
ÂT

EA
U 

GA
UD

IN
 - 

20
11

 1
9,

50
 €

 

98
SA

IN
T-

ÉM
IL

IO
N

 G
RA

N
D

 C
RU

 
D 

DE
 D

AS
SA

UL
T- 

20
15

 1
8,

95
 €

 

99
M

O
N

TA
G

N
E 

SA
IN

T-
ÉM

IL
IO

N
CH

ÂT
EA

U 
RO

CH
ER

 G
AR

DA
T 

- 2
01

7
 8

,7
5 

€ 

10
0

G
RA

V
ES

CH
ÂT

EA
U 

PE
RR

IE
 S

AI
NT

 M
AX

IM
E 

Cu
vé

e 
Cl

ém
en

ce
 - 

20
18

 1
2,

05
 €

 

10
1

PE
SS

A
C

-L
ÉO

G
N

A
N

LE
 D

AU
PH

IN
 D

E 
L’O

LIV
IE

R 
- 2

01
4

 1
2,

80
 €

 

10
2

LA
LA

N
D

E 
PO

M
ÉR

O
L

CH
ÂT

EA
U 

LA
 C

RO
IX

 S
AI

NT
 A

ND
RE

 - 
20

18
 9

,8
0 

€ 

10
3

SA
IN

T-
ÉM

IL
IO

N
 G

RA
N

D
 C

RU
CH

ÂT
EA

U 
LA

 C
RO

IX
 B

O
NN

EL
LE

 - 
20

16
 1

1,
00

 €
 

BL
A

N
C

 S
EC

10
4

BO
RD

EA
U

X
CH

ÂT
EA

U 
PE

NE
AU

 S
au

vig
no

n 
- 2

01
9

 4
,3

0 
€ 

D
O

U
X

 E
T 

LI
Q

U
O

RE
U

X

10
5

PR
EM

IÈ
RE

S 
C

O
TE

S 
D

E 
BO

RD
EA

U
X

CH
ÂT

EA
U 

PE
NE

AU
 C

uv
ée

 C
rè

m
e 

de
 Tê

te
 - 

20
19

 5
,9

0 
€ 

10
6

SA
U

TE
RN

ES
CH

ÂT
EA

U 
PE

RR
IE

 S
AI

NT
 M

AX
IM

E 
- 2

01
6

 1
8,

55
 €

 TO
TA

L 
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N°
 

A
PP

EL
LA

TI
O

N
DÉ

SI
GN

AT
IO

N
TT

C
Qt

é
To

ta
l

R
H

O
N

E
RO

U
G

E

10
7

C
O

ST
IÈ

RE
S 

D
E 

N
IM

ES
M

. C
HA

PO
UT

IE
R 

Cu
vé

e 
Co

lle
ct

io
n 

bi
o 

- 2
01

9  
 6

,6
0 

€ 

10
8

C
O

TE
S 

D
U

 R
H

O
N

E 
V

IL
LA

G
ES

GA
BR

IE
L 

M
EF

FR
E 

Cu
vé

e 
Sa

in
t-S

iff
re

in
 - 

20
18

 6
,3

0 
€ 

10
9

VA
C

Q
U

EY
RA

S
GA

BR
IE

L 
M

EF
FR

E 
SI

G
NA

TU
RE

 C
uv

ée
 S

ai
nt

-B
ar

th
él

ém
y 

- 2
01

8
 9

,8
0 

€ 

11
0

G
IG

O
N

D
A

S
DO

M
AI

NE
 LO

NG
UE

 TO
Q

UE
 - 

20
16

 1
2,

30
 €

 

11
1

C
RO

ZE
S 

H
ER

M
IT

A
G

E
M

AI
SO

N 
BO

IS
SY

 &
 D

EL
AI

G
UE

 - 
20

17
 9

,6
5 

€ 

11
2

C
O

TE
 R

O
TI

E
DO

M
AI

NE
 LO

UI
S 

CH
EZ

E 
Cu

vé
e 

Be
lis

si
m

a 
 - 

20
18

 2
9,

40
 €

 

11
3

LI
RA

C
 R

O
U

G
E

DO
M

AI
NE

 L
AF

O
ND

 R
O

C-
EP

IN
E 

bi
o 

- 2
01

8 
 7

,4
0 

€ 

11
4

G
RE

S 
D

E 
M

O
N

TP
EL

LI
ER

W
IN

ES
 A

ND
 B

RA
ND

S 
Cu

vé
e 

Ra
re

s T
er

ro
irs

 N
°2

 b
io

 - 
20

18
 

 9
,1

5 
€ 

11
5

C
H

A
TE

A
U

N
EU

F 
D

U
 P

A
PE

CH
ÂT

EA
U 

LA
 G

AR
DI

NE
  -

 2
01

8
 2

7,
55

 €
 

11
6

C
A

IR
A

N
N

E
BR

UN
EL

 D
E 

LA
 G

AR
DI

NE
 - 

20
18

 9
,4

0 
€ 

11
7

RA
ST

EA
U

CH
ÂT

EA
U 

LA
 G

AR
DI

NE
 - 

20
17

 1
1,

45
 €

 

11
8

SA
IN

T-
JO

SE
PH

BR
UN

EL
 P

ÈR
E 

ET
 F

IL
S 

-  
20

18
 1

4,
90

 €
 

11
9

C
O

TE
S 

D
U

 R
H

O
N

E 
M

AI
SO

N 
DE

M
AZ

ET
 C

uv
ée

 a
ve

c 
Ra

isi
ns

 s
an

s 
su

lfi
te

s 
aj

ou
té

s 
- 2

01
9

 6
,4

5 
€ 

12
0

C
O

TE
S 

D
U

 V
EN

TO
U

X
M

AI
SO

N 
DE

M
AZ

ET
 C

uv
ée

 G
en

til
ic

e 
- 2

01
7

 7
,0

5 
€ 

RO
SÉ

12
1

TA
V

EL
 

DO
M

AI
NE

 L
AF

O
ND

 R
O

C-
EP

IN
E 

bi
o 

- 2
01

9 
 7

,9
5 

€ 

BL
A

N
C

 S
EC

12
2

C
O

TE
S 

D
U

 R
H

O
N

E 
 B

LA
N

C
GA

BR
IE

L 
M

EF
FR

E 
Cu

vé
e 

La
ur

us
 - 

20
18

 6
,7

0 
€ 

12
3

C
O

N
D

RI
EU

DO
M

AI
NE

 LO
UI

S 
CH

EZ
E 

Cu
vé

e 
Pa

gu
s 

Lu
m

in
is

 - 
20

18
 2

1,
20

 €
 

12
4

SA
IN

T-
JO

SE
PH

 B
LA

N
C

DO
M

AI
NE

 LO
UI

S 
CH

EZ
E 

Cu
vé

e 
Ro

-R
éé

 - 
20

19
 1

5,
65

 €
 

12
5

IG
P 

M
ÉD

IT
ER

RA
N

ÉE
M

AI
SO

N 
DE

M
AZ

ET
 C

uv
ée

 P
et

it 
M

az
ur

et
 V

io
gn

ie
r -

 2
01

9
 5

,5
0 

€ 

TO
TA

L 
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0

N°
 

A
PP

EL
LA

TI
O

N
DÉ

SI
GN

AT
IO

N
TT

C
Qt

é
To

ta
l

PR
O

V
EN

C
E

RO
SÉ

12
6

C
O

TE
A

U
X

 V
A

RO
IS

 E
N

 P
RO

V
EN

C
E

DO
M

AI
NE

 M
AS

SO
N 

 - 
20

19
 8

,5
0 

€ 

12
7

C
O

TE
S 

D
E 

PR
O

V
EN

C
E

CH
ÂT

EA
U 

FE
RR

Y 
LA

CO
M

BE
 C

uv
ée

 H
ae

du
s 

- 2
01

9
 7

,2
5 

€ 

SA
V

O
IE

RO
U

G
E

12
8

M
O

N
D

EU
SE

CH
ÂT

EA
U 

DE
 L

A 
G

EN
TI

LH
O

M
M

IE
RE

 - 
20

18
 8

,9
0 

€ 

BL
A

N
C

 S
EC

12
9

A
PR

EM
O

N
T

DO
M

AI
NE

 P
ER

CE
VA

L 
- 2

01
9

 5
,3

0 
€ 

13
0

RO
U

SS
ET

TE
DO

M
AI

NE
 P

ER
CE

VA
L 

- 2
01

9
 5

,3
0 

€ 

B
EA

U
JO

LA
IS

RO
U

G
E

13
1

M
O

RG
O

N
DO

M
AI

NE
 D

U 
CH

ÂT
EA

U 
G

RA
ND

 P
RE

 b
io

 C
uv

ée
 V

ie
ill

es
 V

ig
ne

s 
 - 

20
19

 
 1

1,
95

 €
 

13
2

FL
EU

RI
E

DO
M

AI
NE

 D
U 

CH
ÂT

EA
U 

G
RA

ND
 P

RE
 b

io
 C

uv
ée

 B
uv

on
s 

po
ur

 d
es

 Id
ée

s 
 - 

20
19

 
 1

3,
95

 €
 

13
3

M
O

U
LI

N
 A

 V
EN

T
LU

CI
EN

 L
AR

DY
 C

uv
ée

 L
es

 Th
or

in
s 

- 2
01

8
 8

,8
5 

€ 

13
4

JU
LI

EN
A

S
PA

SC
AL

 A
UF

RA
NC

 C
uv

ée
 L

es
 C

er
is

ie
rs

 - 
20

18
 7

,4
5 

€ 

13
5

SA
IN

T-
A

M
O

U
R

DO
M

AI
NE

 D
ES

 C
OT

ES
 D

E 
LA

 R
O

CH
E 

- 2
01

9
 9

,7
0 

€ 

13
6

BR
O

U
IL

LY
DA

M
E 

DE
 B

RI
AN

TE
 - 

20
19

 8
,3

0 
€ 

B
O

U
R

G
O

G
N

E
RO

U
G

E

13
7

BO
U

RG
O

G
N

E 
PI

N
O

T 
N

O
IR

LA
 C

HA
BL

IS
IE

NN
E 

- 2
01

8
 8

,5
5 

€ 

13
8

RU
LL

Y 
 

M
AI

SO
N 

CH
AN

ZY
 C

uv
ée

 E
n 

Ro
se

y 
-  

20
18

 1
3,

00
 €

 TO
TA

L 
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A
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EL
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O

N
DÉ

SI
GN

AT
IO

N
TT

C
Qt

é
To

ta
l

13
9

A
LO

X
E 

C
O

RT
O

N
DO

M
AI

NE
 M

AR
EY

 C
uv

ée
 L

es
 B

ru
yè

re
s 

- 2
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COMMANDE GROUPÉE DE CAVES A VIN
RÉSERVEE  AUX ADHÉRENTS DE LA COOPÉRATIVE

Début des commandes : LUNDI 7 SEPTEMBRE
Fin des commandes : MARDI 6 OCTOBRE

LE PRIX DE VENTE COMPREND LA LIVRAISON À DOMICILE SUR LE PAS DE PORTE PALIÈRE DE 
L’IMMEUBLE OU DE L’HABITATION.

À PARTIR DU 10 NOVEMBRE, UN RENDEZ VOUS SERA FIXÉ PAR LE LIVREUR
UNIQUEMENT DANS LES DÉPARTEMENTS  09 - 11 - 12 - 31 - 32 - 81 - 82

Voir toutes les caractéristiques   ➧ www.cseairbus.com

N° DÉSIGNATION PRIX QTE TOTAL

CAVE DE VIEILLISSEMENT - AMÉNE À MATURITÉ

1 LM305X - LE CHAI - 30 BTLES - PORTE VITRÉE - 3 
CLAYETTES + 1 DEMIE BOIS, 339 € 

2 LM520XS - LE CHAI - 52 BTLES - PORTE VITRÉE - 3 
CLAYETTES + 1 DEMIE BOIS , 346 € 

3 WK66 - LIEBHERR - 66 BTLES - PORTE PLEINE - 2 
CLAYETTES MÉTALLIQUES - GAMME VINOTHEK 557 € 

4 WKb3212 - LIEBHERR - 164 BTLES - PORTE VITRÉE - 3 
CLAYETTES BOIS - GAMME VINOTHEK 874 € 

Total 1
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Nom :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Prénom :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           

Matricule :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        N° adhérent : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       

✆ Usine :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          ✆ Portable :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        

✆ Domicile :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      Adresse mail : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      

Paiement à la commande à la Coopérative ou en ligne sur le site www.ceairbus.com

V505

N° DESIGNATION PRIX QTE TOTAL

CAVE DE VIEILLISSEMENT - AMÉNE À MATURITÉ

5 WK137 - LIEBHERR - 164 BTLES - PORTE PLEINE - 3 
CLAYETTES BOIS - GAMME VINOTHEK 695 € 

6 WK161 - LIEBHERR - 164 BTLES - PORTE PLEINE - 3 
CLAYETTES BOIS - GAMME VINOTHEK 731 € 

7 WK201 - LIEBHERR - 200 BTLES - PORTE PLEINE - 5 
CLAYETTES BOIS - GAMME VINOTHEK 803 € 

8 WKb4212 - LIEBHERR - 200 BTLES - PORTE VITRÉE - 5 
CLAYETTES BOIS - GAMME VINOTHEK 1 158 € 

9 WKt5551-21 - LIEBHERR - 253 BTLES - PORTE PLEINE -  6 
CLAYETTES BOIS - GAMME Grandcru Terra 1 317 € 

10 WKt6451-21 - LIEBHERR - 312 BTLES - PORTE PLEINE -  6 
CLAYETTES BOIS - GAMME Grandcru Terra 1 272 € 

Total 2

Taxe éco comprise TOTAL 1+2
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● Début des commandes :	  LUNDI 7 SEPTEMBRE 
● Fin des commandes :		   MARDI 6 OCTOBRE 

A commander par multiple de 6 bouteilles.  
Possibilité de commander à l’unité si le prix est  > à 10 €

Commande groupée de vin Commande groupée de vin 
Livraison à l’Espace CE Livraison à l’Espace CE 

✔ mardi 10 novembre

✔ jeudi 12 novembre

✔ vendredi 13 novembre

✔ lundi 16 novembre

✔ mardi 17 novembre

Les horaires vous seront communiqués par mail.

Commande groupée Commande groupée 
de cave à vin de cave à vin 
La livraison des caves à vinLa livraison des caves à vin
se fera à domicile se fera à domicile 

+ d’infos sur www.cseairbus.com

Commande limitée à 2 000 € par matricule

https://www.cseairbus.com/
https://www.cseairbus.com/

